


ADAC Flughafen-Slalom-München

Pl. St. Kl. Name Vorname Lizenz Bewerber Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 133 1 Heichele Norbert C 1135962 VW Polo 01:40,05 (6) 01:41,68 01:40,30 201,98 10,17

2 145 1 Klein Thomas C 1147986 MSC am Tegernsee  (BIC 1049226) VW Polo 01:41,80 (18) 01:41,21 01:40,81 202,02 9,33

3 141 1 Klotz Martin C 1173688 VW Polo 86 c 01:46,12 (18) 01:43,03 01:42,66 205,69 8,50

4 143 1 Landro Florian C 1147843 MSC am Tegernsee  (BIC 1049226) VW Polo 01:43,22 (18) 01:44,01 01:44,39 208,40 7,67

5 128 1 Görl Sebastian C 1155971 VW Polo 86 c 01:49,21 (3) 01:48,53 01:44,32 212,85 6,83

6 40 1 Binder Ralf A 1159144 Toyota Yaris 01:51,47 01:46,97 01:46,94 213,91 6,00

7 118 1 Beckert Korbinian CP 1182456 Toyota Yaris 01:57,17 01:47,51 01:46,48 213,99 5,17

8 144 1 Berndt Robert C 1147833 MSC am Tegernsee  (BIC 1049226) VW Polo 01:51,34 01:46,41 01:46,57 (3) 215,98 4,33

9 53 1 Streng Andreas C 1071787 Toyota Yaris 01:51,35 (3) 01:48,96 (3) 01:46,96 218,92 3,50

10 135 1 Förster Sebastian CP 1175692 VW Polo 86 c 01:49,25 (45) 01:52,73 01:48,70 221,43 2,67

11 142 1 Pfister Andreas C 1182259 MSC am Tegernsee  (BIC 1049226) VW Polo 02:10,14 02:01,05 01:54,80 235,85 1,83

132 1 Heichele Alfons C 1052406 VW Polo 02:24,42 (15) 01:09,43 01:49,32 178,75 DNC

Klasse: K1 (G6+G7)

Veranstalter: VG AC Dachau / Scuderia München

Datum: Sonntag, 9. April 2017
Prädikate: GAU

Ort: Flughafen München FJS

Teilnehmer: 12      Starter: 12      Gewertete: 11



ADAC Flughafen-Slalom-München

Pl. St. Kl. Name Vorname Lizenz Bewerber Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 116 2 Raß Richard A 1102005 RG Rosenheim (SIC 1048252) BMW 316 Compact 01:37,41 (6) 01:35,85 01:36,65 192,50 9,33

2 57 2 Keller Guido IC 1061110 AC München (BIC 1059641) BMW 316 i 01:38,21 (3) 01:37,31 01:37,82 195,13 7,67

3 41 2 Steiner Marco B 1140776 BMW E 36 316 01:44,42 (3) 01:43,52 (6) 01:42,87 212,39 6,00

4 86 2 Götzenberger Fabian C 1132964 BMW Compact E 36 01:44,36 (9) 01:43,03 01:44,79 (6) 213,82 4,33

5 101 2 Götzenberger Georg C 1129484 BMW Compact E 36 01:50,72 (54) 01:49,38 (3) 01:45,72 218,10 2,67

6 66 2 Gast Maximilian C 1178118 Opel Corsa C 01:57,22 (30) 01:52,79 (3) 01:50,62 226,41 1,00

159 2 Ennser Gerd C 1067632 VW Polo 86 c 00:00,00 00:00,00 00:00,00 0,00 DNS

160 2 Ennser Carolin C 1133244 VW Polo 86 c 00:00,00 00:00,00 00:00,00 0,00 DNS

Klasse: K2 (G5)

Veranstalter: VG AC Dachau / Scuderia München

Datum: Sonntag, 9. April 2017
Prädikate: GAU

Ort: Flughafen München FJS

Teilnehmer: 8      Starter: 6      Gewertete: 6



ADAC Flughafen-Slalom-München

Pl. St. Kl. Name Vorname Lizenz Bewerber Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 75 3 Kauer Helmut C 1059994 VW Polo Coupe 01:42,61 (3) 01:41,10 01:42,01 203,11 9,75

2 95 3 Tusch Christian C 1066975 RG Rosenheim  (SIC 1048252) VW Polo 6N2 01:43,43 01:43,17 01:41,86 205,03 8,50

3 91 3 Schlemmer Andreas B 1063585 RG Rosenheim  (SIC 1048252) VW Polo 6N2 01:42,89 (3) 01:43,32 01:41,51 (3) 207,83 7,25

4 78 3 Müller Tobias B 1154510 VW Polo 01:50,92 (18) 01:45,72 (3) 01:45,16 (3) 216,88 6,00

5 58 3 Pauer Christopher C 1176542 VW Polo 86 C 01:58,50 01:51,55 01:48,95 220,50 4,75

6 121 3 Patzelt Florian C 1170145 VW Polo 02:02,43 01:49,77 01:49,60 (3) 222,37 3,50

7 127 3 Görl Christian C 1155506 VW Polo Coupe 01:48,32 01:44,98 (21) 01:42,10 228,08 2,25

90 3 Spindler Thomas C 174369 VW Polo 6N2 02:03,13 02:40,55 01:53,08 273,63 DNC

Klasse: K3 (G4)

Veranstalter: VG AC Dachau / Scuderia München

Datum: Sonntag, 9. April 2017
Prädikate: GAU

Ort: Flughafen München FJS

Teilnehmer: 8      Starter: 8      Gewertete: 7



ADAC Flughafen-Slalom-München

Pl. St. Kl. Name Vorname Lizenz Bewerber Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 120 4 Clos Marco B 1120037 BMW 318 ti 01:35,26 (15) 01:35,71 01:34,32 190,03 10,44

2 14 4 Reich-Sander Tobias C 1156544 BMW 318 ti 01:37,74 01:37,11 01:36,99 194,10 9,89

3 1 4 Kempe Michael CP 1149658 BMW 318 ti 01:36,76 01:37,88 01:37,06 194,94 9,33

4 38 4 Dinzinger Michael B 1056800 MC Labertal (SIC 1167993) Mazda MX5 NA 01:38,02 01:37,44 01:37,93 195,37 8,78

5 4 4 Kempe Christian CP 1150318 BMW 318 ti 01:37,86 (6) 01:38,32 01:38,85 197,17 8,22

6 12 4 Hönnige Dominik A 1150032 BMW 318 ti 01:40,90 01:38,75 01:39,10 197,85 7,67

7 15 4 Lichtenstern Sebastian C 1155540 Suzuki Swift 01:12,07 (45) 01:38,98 (3) 01:38,65 200,63 7,11

8 21 4 Enzelberger Manuel C 1126825 BMW 318 ti 01:40,79 (15) 01:40,82 (3) 01:41,51 205,33 6,56

9 107 4 Polzmacher Matthias A 1117431 Opel Corsa C GSI 01:43,11 01:43,23 01:42,65 205,88 6,00

10 72 4 Oberhofer Stefan C 1174644 BMW 318 ti 01:43,62 01:41,54 (3) 01:41,62 206,16 5,44

11 35 4 Trasberger Michael C 1095522 Suzuki Swift 01:49,56 (6) 01:43,54 01:44,01 207,55 4,89

12 71 4 Dohn Thomas CP 1175008 BMW 318 ti 01:53,64 01:46,70 01:45,16 211,86 4,33

13 51 4 Reich-Sander Udo C 1156527 BMW 318 ti 01:15,13 (45) 01:42,92 (3) 01:44,32 (3) 213,24 3,78

14 67 4 Kern Carina C 1168210 BMW 318 ti 01:55,36 01:49,15 (3) 01:46,68 218,83 3,22

15 99 4 Werner Franz C 1182015 Suzuki Swift 01:51,37 01:51,11 01:49,05 220,16 2,67

16 36 4 Münch Kai-Uwe C 1169958 BMW 318 ti 01:41,65 01:40,71 (18) 01:40,47 (3) 222,18 2,11

17 74 4 Dinzinger Laura C 1162305 MC Labertal (SIC 1167993) Mazda MX5 NA 02:02,99 01:55,54 01:52,92 228,46 1,56

119 4 Clos Patrick B 1076860 BMW 318 ti 01:47,67 (3) 00:00,00 00:00,00 0,00 DNF

Klasse: K4 (G3)

Veranstalter: VG AC Dachau / Scuderia München

Datum: Sonntag, 9. April 2017
Prädikate: GAU

Ort: Flughafen München FJS

Teilnehmer: 18      Starter: 18      Gewertete: 17



ADAC Flughafen-Slalom-München

Pl. St. Kl. Name Vorname Lizenz Bewerber Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 124 5 Ganser Anton B 1119794 BMW Z 4 01:45,64 (45) 01:34,72 01:35,05 189,77 9,57

2 104 5 Bayer Klaus C 1098072 Audi TT 01:34,81 (21) 01:34,51 (6) 01:33,96 194,47 8,14

3 106 5 Schäfer Stefan B 1161106 VW Polo WRC 01:40,06 (3) 01:37,39 01:38,03 195,42 6,71

4 140 5 Ebert Alexander NA 1130687 Ford Focus RS 01:39,71 01:38,30 01:37,82 196,12 5,29

5 105 5 Bayer Winfried C 1126572 Audi TT 01:57,29 (45) 01:46,15 01:42,53 208,68 3,86

6 96 5 Kast Franz C 1175902 Opel Corsa C 01:46,63 01:45,91 01:45,31 211,22 2,43

7 146 5 Habon Laszlo C 1182745 Mazda MX 5 02:01,05 (6) 01:51,64 (3) 01:50,87 225,51 1,00

157 5 Nothdurfter Anton beantragt Citroen Saxo VTS 00:00,00 00:00,00 00:00,00 0,00 DNS

158 5 Richter Heiko C 1154252 Citroen Saxo VTS 00:00,00 00:00,00 00:00,00 0,00 DNS

Klasse: K5 (G2+G1)

Veranstalter: VG AC Dachau / Scuderia München

Datum: Sonntag, 9. April 2017
Prädikate: GAU

Ort: Flughafen München FJS

Teilnehmer: 9      Starter: 7      Gewertete: 7



ADAC Flughafen-Slalom-München

Pl. St. Kl. Name Vorname Lizenz Bewerber Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 2 6 Maslonka Robert A 1160803 VW Polo 86 c 2f 01:37,63 01:37,15 01:35,52 192,67 10,00

2 153 6 Brandlmeier Stefan C 1117061 VW Polo 01:26,66 (45) 01:38,68 01:38,08 196,76 9,00

3 155 6 Brandlmeier Christian IC 1097710 VW Polo 01:38,38 (6) 01:37,40 (3) 01:37,33 197,73 8,00

4 131 6 Limmer Klaus C 421209 MSC am Tegernsee  (BIC 1049226) Toyota Yaris 01:20,11 (45) 01:38,89 01:38,97 197,86 7,00

5 8 6 Mayer Benjamin B 1113903 VW Polo 6N 01:38,97 01:37,19 (3) 01:37,44 (3) 200,63 6,00

6 154 6 Brandlmeier Florian C 1117060 VW Polo 01:40,37 (3) 01:40,59 01:41,88 202,47 5,00

7 33 6 Oßke Alexander C 1170592 Citroen Saxo 01:59,67 01:43,18 01:42,87 206,05 4,00

8 49 6 Rappmann Denis C 1170675 VW Polo 01:45,05 01:43,19 01:43,68 (3) 209,87 3,00

9 130 6 Kufer Manfred C 1062351 MSC am Tegernsee  (BIC 1049226) Toyota Yaris 01:46,81 01:43,18 01:41,45 (6) 210,63 2,00

10 139 6 Oeser Beate 441380 VW Polo 86 c 2f 02:07,22 (30) 01:58,04 (3) 01:58,18 239,22 1,00

Klasse: K6 (F-1600)

Veranstalter: VG AC Dachau / Scuderia München

Datum: Sonntag, 9. April 2017
Prädikate: GAU

Ort: Flughafen München FJS

Teilnehmer: 10      Starter: 10      Gewertete: 10



ADAC Flughafen-Slalom-München

Pl. St. Kl. Name Vorname Lizenz Bewerber Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 26 7 Steinle Werner CP 1059566 BMW 318 is 01:34,10 01:32,82 01:33,32 186,14 10,62

2 11 7 Vogler David C 1163308 BMW 318 ti 01:34,11 (3) 01:33,26 01:34,36 187,62 10,23

3 31 7 Thumann Dieter C 1060646 BMW 318 is 01:35,06 01:33,82 01:33,05 (3) 189,87 9,85

4 24 7 Reich-Sander Markus C 1126440 Toyota 01:33,90 01:34,92 (3) 01:33,98 191,90 9,46

5 18 7 Sobek Thomas A 1167668 Opel Astra 01:34,14 (15) 01:34,19 01:34,94 (3) 192,13 9,08

6 28 7 Weiß Maximilian B 1169589 VW Polo 86 c 01:36,46 01:36,05 01:36,60 192,65 8,69

7 156 7 Dandl Michael IC 1004941 BMW E36 Compact 01:37,31 (3) 01:38,39 01:35,44 193,83 8,31

8 7 7 Noerpel Julian A 1156078 MC Diessen (BIC 1162340) Renault Clio 16 V 01:37,40 01:37,68 01:37,54 195,22 7,92

9 22 7 Jakab Dietmar C 1064598 BMW 318 ti 01:38,79 (15) 01:39,05 01:37,27 196,32 7,54

10 3 7 Zufall Erik A 1137117 Opel Astra F 01:38,48 (15) 01:37,64 01:37,51 (3) 198,15 7,15

11 5 7 Kellndorfer Arthur B 1036654 Opel Astra F 01:37,69 (33) 01:36,89 (6) 01:35,42 198,31 6,77

12 37 7 Ahl Oliver C 1045139 BMW 318 ti 01:41,30 01:37,21 (6) 01:36,55 199,76 6,38

13 47 7 Schmitt Josef C 1056713 Opel Kadett C 01:42,35 01:40,55 01:40,65 201,20 6,00

14 16 7 Kestin Tobias C 1146683 Opel Astra F 01:37,31 (15) 01:37,38 01:38,19 (6) 201,57 5,62

15 42 7 Völk Michael C 1162504 BMW 318 ti 01:43,56 (3) 01:41,79 01:40,63 202,42 5,23

16 61 7 Haringer Christian A 1042336 BMW 318 is 01:42,26 (3) 01:38,93 (6) 01:38,53 203,46 4,85

17 39 7 Huttner Sarah C 1146687 Opel Astra F 01:45,53 (6) 01:42,11 01:41,96 204,07 4,46

18 25 7 Vogler Nico C1163309 BMW 318 ti 01:44,38 (3) 01:40,45 01:38,63 (6) 205,08 4,08

19 34 7 Schäller Johannes 441381 Opel Astra F 01:47,36 01:43,58 01:41,83 205,41 3,69

20 29 7 Buttstaedt Wolfgang C 1155756 Opel Astra F 01:41,84 01:41,12 (6) 01:40,85 (6) 213,97 3,31

21 108 7 Polzmacher Martin C 1134999 Honda Civic 01:46,44 (3) 01:46,24 01:47,97 214,21 2,92

22 126 7 Puglisi Agatino C 1181839 BMW 318 Tti 01:55,65 01:45,04 (3) 01:43,16 (6) 217,20 2,54

23 94 7 Hetz Michael A 1123907 MSC am Tegernsee (BIC 1049226) BMW E 36 Compact 01:36,55 (15) 01:38,82 (27) 01:35,18 221,00 2,15

24 44 7 Ahl Jaqueline C 1157438 BMW 318 ti 00:00,00 (45) 01:53,78 01:48,75 222,53 1,77

10 7 Vogler Bernhard C 1046849 BMW 318 ti 01:35,31 02:04,41 01:35,50 219,91 DNC

55 7 Völk Martina C 1158315 BMW 318 ti 01:54,10 02:26,54 01:44,10 (3) 253,64 DNC

Klasse: K7 (F-2000)

Veranstalter: VG AC Dachau / Scuderia München

Datum: Sonntag, 9. April 2017
Prädikate: GAU

Ort: Flughafen München FJS

Teilnehmer: 26      Starter: 26      Gewertete: 24



ADAC Flughafen-Slalom-München

Pl. St. Kl. Name Vorname Lizenz Bewerber Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 117 8 Bollmann Uwe C 1180692 Mini JCW F56 01:41,21 (6) 01:41,16 (3) 01:39,98 204,14 7,67

2 30 8 Köhler Markus C 1156950 Audi S1 01:42,62 (3) 01:42,52 01:41,96 204,48 4,33

3 52 8 Müller Peter B 1154511 Fiat Abarth 01:46,17 01:44,37 01:45,13 (3) 212,50 1,00

Klasse: K8 (F>2000)

Veranstalter: VG AC Dachau / Scuderia München

Datum: Sonntag, 9. April 2017
Prädikate: GAU

Ort: Flughafen München FJS

Teilnehmer: 3      Starter: 3      Gewertete: 3



ADAC Flughafen-Slalom-München

Pl. St. Kl. Name Vorname Lizenz Bewerber Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 149 10 Auer Christian IC 1060172 MSC Priental  (BIC 1140085) Opel Kadett C 01:33,00 (60) 01:27,13 (6) 01:24,01 177,14 10,09

2 122 10 Pleier Alexander ID 1125529 Opel Kadett C 01:32,71 01:31,96 01:29,31 181,27 9,18

3 27 10 Wembacher Alfred A 1059673 BMW E36 M3 01:32,82 (3) 01:31,89 01:30,26 182,15 8,27

4 17 10 Hauber Franz C 1063934 Opel Kadett C 01:32,08 (9) 01:32,66 01:31,95 184,61 7,36

5 6 10 Faber Josef A 1045306 Opel Kadett C 01:31,99 (6) 01:32,23 (3) 01:31,58 186,81 6,45

6 13 10 Giebel Michael C 1066833 Opel Kadett C Coupe 01:31,45 01:32,98 (3) 01:31,44 187,42 5,55

7 46 10 Gimbel Wilhelm B 1055543 BMW E36 M3 01:40,20 01:34,12 01:35,50 189,62 4,64

8 148 10 Kypers Maxi C 1133979 AMC Bad Aibling  (BNC 1058203) Chrysler Neon 01:36,02 (3) 01:35,56 01:35,00 (3) 193,56 3,73

9 161 9 Bauer Werner CP 1046712 Fiat 127 Sport 01:33,71 01:35,44 (3) 01:35,94 194,38 2,82

10 136 10 Bredow Claus NA 1122438 Opel Kadett C Limo 01:38,57 (15) 01:37,38 (3) 01:38,63 199,01 1,91

11 147 10 Kypers Benedikt C 1148158 AMC Bad Aibling  (BNC 1058203) Chrysler Neon 01:38,91 (6) 01:37,65 (15) 01:36,33 208,98 1,00

102 10 Giebel Hubert C 1050564 Opel Kadett C Coupe 00:00,00 00:00,00 00:00,00 0,00 DNS

137 10 Schmid Thomas NA 1108669 Opel Kadett C Coupe 00:00,00 00:00,00 00:00,00 0,00 DNS

150 9 Schrankl Siegi IC 1036073 GFG 650 TR 1 01:24,01 00:00,01 00:00,01 0,02 DNS

151 9 Hartmann Dirk IC 441313 GFG 650 TR 1 00:00,01 00:00,01 00:00,01 0,02 DNS

Klasse: K10 (H>1600)

Veranstalter: VG AC Dachau / Scuderia München

Datum: Sonntag, 9. April 2017
Prädikate: GAU

Ort: Flughafen München FJS

Teilnehmer: 15      Starter: 11      Gewertete: 11



ADAC Flughafen-Slalom-München

Pl. St. Kl. Name Vorname Lizenz Bewerber Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 124 5 Ganser Anton B 1119794 BMW Z 4 01:45,64 (45) 01:34,72 01:35,05 189,77 10,80

2 120 4 Clos Marco B 1120037 BMW 318 ti 01:35,26 (15) 01:35,71 01:34,32 190,03 10,61

3 116 2 Raß Richard A 1102005 RG Rosenheim (SIC 1048252) BMW 316 Compact 01:37,41 (6) 01:35,85 01:36,65 192,50 10,41

4 14 4 Reich-Sander Tobias C 1156544 BMW 318 ti 01:37,74 01:37,11 01:36,99 194,10 10,22

5 104 5 Bayer Klaus C 1098072 Audi TT 01:34,81 (21) 01:34,51 (6) 01:33,96 194,47 10,02

6 1 4 Kempe Michael CP 1149658 BMW 318 ti 01:36,76 01:37,88 01:37,06 194,94 9,82

7 57 2 Keller Guido IC 1061110 AC München (BIC 1059641) BMW 316 i 01:38,21 (3) 01:37,31 01:37,82 195,13 9,63

8 38 4 Dinzinger Michael B 1056800 MC Labertal (SIC 1167993) Mazda MX5 NA 01:38,02 01:37,44 01:37,93 195,37 9,43

9 106 5 Schäfer Stefan B 1161106 VW Polo WRC 01:40,06 (3) 01:37,39 01:38,03 195,42 9,24

10 140 5 Ebert Alexander NA 1130687 Ford Focus RS 01:39,71 01:38,30 01:37,82 196,12 9,04

11 4 4 Kempe Christian CP 1150318 BMW 318 ti 01:37,86 (6) 01:38,32 01:38,85 197,17 8,84

12 12 4 Hönnige Dominik A 1150032 BMW 318 ti 01:40,90 01:38,75 01:39,10 197,85 8,65

13 15 4 Lichtenstern Sebastian C 1155540 Suzuki Swift 01:12,07 (45) 01:38,98 (3) 01:38,65 200,63 8,45

14 133 1 Heichele Norbert C 1135962 VW Polo 01:40,05 (6) 01:41,68 01:40,30 201,98 8,25

15 145 1 Klein Thomas C 1147986 MSC am Tegernsee  (BIC 1049226) VW Polo 01:41,80 (18) 01:41,21 01:40,81 202,02 8,06

16 75 3 Kauer Helmut C 1059994 VW Polo Coupe 01:42,61 (3) 01:41,10 01:42,01 203,11 7,86

17 95 3 Tusch Christian C 1066975 RG Rosenheim  (SIC 1048252) VW Polo 6N2 01:43,43 01:43,17 01:41,86 205,03 7,67

18 21 4 Enzelberger Manuel C 1126825 BMW 318 ti 01:40,79 (15) 01:40,82 (3) 01:41,51 205,33 7,47

19 141 1 Klotz Martin C 1173688 VW Polo 86 c 01:46,12 (18) 01:43,03 01:42,66 205,69 7,27

20 107 4 Polzmacher Matthias A 1117431 Opel Corsa C GSI 01:43,11 01:43,23 01:42,65 205,88 7,08

21 72 4 Oberhofer Stefan C 1174644 BMW 318 ti 01:43,62 01:41,54 (3) 01:41,62 206,16 6,88

22 35 4 Trasberger Michael C 1095522 Suzuki Swift 01:49,56 (6) 01:43,54 01:44,01 207,55 6,69

23 91 3 Schlemmer Andreas B 1063585 RG Rosenheim  (SIC 1048252) VW Polo 6N2 01:42,89 (3) 01:43,32 01:41,51 (3) 207,83 6,49

24 143 1 Landro Florian C 1147843 MSC am Tegernsee  (BIC 1049226) VW Polo 01:43,22 (18) 01:44,01 01:44,39 208,40 6,29

25 105 5 Bayer Winfried C 1126572 Audi TT 01:57,29 (45) 01:46,15 01:42,53 208,68 6,10

26 96 5 Kast Franz C 1175902 Opel Corsa C 01:46,63 01:45,91 01:45,31 211,22 5,90

27 71 4 Dohn Thomas CP 1175008 BMW 318 ti 01:53,64 01:46,70 01:45,16 211,86 5,71

28 41 2 Steiner Marco B 1140776 BMW E 36 316 01:44,42 (3) 01:43,52 (6) 01:42,87 212,39 5,51

29 128 1 Görl Sebastian C 1155971 VW Polo 86 c 01:49,21 (3) 01:48,53 01:44,32 212,85 5,31

30 51 4 Reich-Sander Udo C 1156527 BMW 318 ti 01:15,13 (45) 01:42,92 (3) 01:44,32 (3) 213,24 5,12

31 86 2 Götzenberger Fabian C 1132964 BMW Compact E 36 01:44,36 (9) 01:43,03 01:44,79 (6) 213,82 4,92

32 40 1 Binder Ralf A 1159144 Toyota Yaris 01:51,47 01:46,97 01:46,94 213,91 4,73

33 118 1 Beckert Korbinian CP 1182456 Toyota Yaris 01:57,17 01:47,51 01:46,48 213,99 4,53

34 144 1 Berndt Robert C 1147833 MSC am Tegernsee  (BIC 1049226) VW Polo 01:51,34 01:46,41 01:46,57 (3) 215,98 4,33

35 78 3 Müller Tobias B 1154510 VW Polo 01:50,92 (18) 01:45,72 (3) 01:45,16 (3) 216,88 4,14

36 101 2 Götzenberger Georg C 1129484 BMW Compact E 36 01:50,72 (54) 01:49,38 (3) 01:45,72 218,10 3,94

37 67 4 Kern Carina C 1168210 BMW 318 ti 01:55,36 01:49,15 (3) 01:46,68 218,83 3,75

38 53 1 Streng Andreas C 1071787 Toyota Yaris 01:51,35 (3) 01:48,96 (3) 01:46,96 218,92 3,55

39 99 4 Werner Franz C 1182015 Suzuki Swift 01:51,37 01:51,11 01:49,05 220,16 3,35

40 58 3 Pauer Christopher C 1176542 VW Polo 86 C 01:58,50 01:51,55 01:48,95 220,50 3,16

41 135 1 Förster Sebastian CP 1175692 VW Polo 86 c 01:49,25 (45) 01:52,73 01:48,70 221,43 2,96

42 36 4 Münch Kai-Uwe C 1169958 BMW 318 ti 01:41,65 01:40,71 (18) 01:40,47 (3) 222,18 2,76

43 121 3 Patzelt Florian C 1170145 VW Polo 02:02,43 01:49,77 01:49,60 (3) 222,37 2,57

44 146 5 Habon Laszlo C 1182745 Mazda MX 5 02:01,05 (6) 01:51,64 (3) 01:50,87 225,51 2,37

45 66 2 Gast Maximilian C 1178118 Opel Corsa C 01:57,22 (30) 01:52,79 (3) 01:50,62 226,41 2,18

46 127 3 Görl Christian C 1155506 VW Polo Coupe 01:48,32 01:44,98 (21) 01:42,10 228,08 1,98

47 74 4 Dinzinger Laura C 1162305 MC Labertal (SIC 1167993) Mazda MX5 NA 02:02,99 01:55,54 01:52,92 228,46 1,78

48 142 1 Pfister Andreas C 1182259 MSC am Tegernsee  (BIC 1049226) VW Polo 02:10,14 02:01,05 01:54,80 235,85 1,59

119 4 Clos Patrick B 1076860 BMW 318 ti 01:47,67 (3) 00:00,00 00:00,00 0,00 DNF

132 1 Heichele Alfons C 1052406 VW Polo 02:24,42 (15) 01:09,43 01:49,32 178,75 DNC

90 3 Spindler Thomas C 174369 VW Polo 6N2 02:03,13 02:40,55 01:53,08 273,63 DNC

157 5 Nothdurfter Anton beantragt Citroen Saxo VTS 00:00,00 00:00,00 00:00,00 0,00 DNS

158 5 Richter Heiko C 1154252 Citroen Saxo VTS 00:00,00 00:00,00 00:00,00 0,00 DNS

159 2 Ennser Gerd C 1067632 VW Polo 86 c 00:00,00 00:00,00 00:00,00 0,00 DNS

160 2 Ennser Carolin C 1133244 VW Polo 86 c 00:00,00 00:00,00 00:00,00 0,00 DNS

Klasse: G (Gruppe G)

Veranstalter: VG AC Dachau / Scuderia München

Datum: Sonntag, 9. April 2017
Prädikate: GAU

Ort: Flughafen München FJS

Teilnehmer: 55      Starter: 51      Gewertete: 48



ADAC Flughafen-Slalom-München

Pl. St. Kl. Name Vorname Lizenz Bewerber Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 26 7 Steinle Werner CP 1059566 BMW 318 is 01:34,10 01:32,82 01:33,32 186,14 10,74

2 11 7 Vogler David C 1163308 BMW 318 ti 01:34,11 (3) 01:33,26 01:34,36 187,62 10,49

3 31 7 Thumann Dieter C 1060646 BMW 318 is 01:35,06 01:33,82 01:33,05 (3) 189,87 10,23

4 24 7 Reich-Sander Markus C 1126440 Toyota 01:33,90 01:34,92 (3) 01:33,98 191,90 9,97

5 18 7 Sobek Thomas A 1167668 Opel Astra 01:34,14 (15) 01:34,19 01:34,94 (3) 192,13 9,72

6 28 7 Weiß Maximilian B 1169589 VW Polo 86 c 01:36,46 01:36,05 01:36,60 192,65 9,46

7 2 6 Maslonka Robert A 1160803 VW Polo 86 c 2f 01:37,63 01:37,15 01:35,52 192,67 9,21

8 156 7 Dandl Michael IC 1004941 BMW E36 Compact 01:37,31 (3) 01:38,39 01:35,44 193,83 8,95

9 7 7 Noerpel Julian A 1156078 MC Diessen (BIC 1162340) Renault Clio 16 V 01:37,40 01:37,68 01:37,54 195,22 8,69

10 22 7 Jakab Dietmar C 1064598 BMW 318 ti 01:38,79 (15) 01:39,05 01:37,27 196,32 8,44

11 153 6 Brandlmeier Stefan C 1117061 VW Polo 01:26,66 (45) 01:38,68 01:38,08 196,76 8,18

12 155 6 Brandlmeier Christian IC 1097710 VW Polo 01:38,38 (6) 01:37,40 (3) 01:37,33 197,73 7,92

13 131 6 Limmer Klaus C 421209 MSC am Tegernsee  (BIC 1049226) Toyota Yaris 01:20,11 (45) 01:38,89 01:38,97 197,86 7,67

14 3 7 Zufall Erik A 1137117 Opel Astra F 01:38,48 (15) 01:37,64 01:37,51 (3) 198,15 7,41

15 5 7 Kellndorfer Arthur B 1036654 Opel Astra F 01:37,69 (33) 01:36,89 (6) 01:35,42 198,31 7,15

16 37 7 Ahl Oliver C 1045139 BMW 318 ti 01:41,30 01:37,21 (6) 01:36,55 199,76 6,90

17 8 6 Mayer Benjamin B 1113903 VW Polo 6N 01:38,97 01:37,19 (3) 01:37,44 (3) 200,63 6,64

18 47 7 Schmitt Josef C 1056713 Opel Kadett C 01:42,35 01:40,55 01:40,65 201,20 6,38

19 16 7 Kestin Tobias C 1146683 Opel Astra F 01:37,31 (15) 01:37,38 01:38,19 (6) 201,57 6,13

20 42 7 Völk Michael C 1162504 BMW 318 ti 01:43,56 (3) 01:41,79 01:40,63 202,42 5,87

21 154 6 Brandlmeier Florian C 1117060 VW Polo 01:40,37 (3) 01:40,59 01:41,88 202,47 5,62

22 61 7 Haringer Christian A 1042336 BMW 318 is 01:42,26 (3) 01:38,93 (6) 01:38,53 203,46 5,36

23 39 7 Huttner Sarah C 1146687 Opel Astra F 01:45,53 (6) 01:42,11 01:41,96 204,07 5,10

24 117 8 Bollmann Uwe C 1180692 Mini JCW F56 01:41,21 (6) 01:41,16 (3) 01:39,98 204,14 4,85

25 30 8 Köhler Markus C 1156950 Audi S1 01:42,62 (3) 01:42,52 01:41,96 204,48 4,59

26 25 7 Vogler Nico C1163309 BMW 318 ti 01:44,38 (3) 01:40,45 01:38,63 (6) 205,08 4,33

27 34 7 Schäller Johannes 441381 Opel Astra F 01:47,36 01:43,58 01:41,83 205,41 4,08

28 33 6 Oßke Alexander C 1170592 Citroen Saxo 01:59,67 01:43,18 01:42,87 206,05 3,82

29 49 6 Rappmann Denis C 1170675 VW Polo 01:45,05 01:43,19 01:43,68 (3) 209,87 3,56

30 130 6 Kufer Manfred C 1062351 MSC am Tegernsee  (BIC 1049226) Toyota Yaris 01:46,81 01:43,18 01:41,45 (6) 210,63 3,31

31 52 8 Müller Peter B 1154511 Fiat Abarth 01:46,17 01:44,37 01:45,13 (3) 212,50 3,05

32 29 7 Buttstaedt Wolfgang C 1155756 Opel Astra F 01:41,84 01:41,12 (6) 01:40,85 (6) 213,97 2,79

33 108 7 Polzmacher Martin C 1134999 Honda Civic 01:46,44 (3) 01:46,24 01:47,97 214,21 2,54

34 126 7 Puglisi Agatino C 1181839 BMW 318 Tti 01:55,65 01:45,04 (3) 01:43,16 (6) 217,20 2,28

35 94 7 Hetz Michael A 1123907 MSC am Tegernsee (BIC 1049226) BMW E 36 Compact 01:36,55 (15) 01:38,82 (27) 01:35,18 221,00 2,03

36 44 7 Ahl Jaqueline C 1157438 BMW 318 ti 00:00,00 (45) 01:53,78 01:48,75 222,53 1,77

37 139 6 Oeser Beate 441380 VW Polo 86 c 2f 02:07,22 (30) 01:58,04 (3) 01:58,18 239,22 1,51

10 7 Vogler Bernhard C 1046849 BMW 318 ti 01:35,31 02:04,41 01:35,50 219,91 DNC

55 7 Völk Martina C 1158315 BMW 318 ti 01:54,10 02:26,54 01:44,10 (3) 253,64 DNC

Klasse: F+N (Gruppe F/N)

Veranstalter: VG AC Dachau / Scuderia München

Datum: Sonntag, 9. April 2017
Prädikate: GAU

Ort: Flughafen München FJS

Teilnehmer: 39      Starter: 39      Gewertete: 37



ADAC Flughafen-Slalom-München

Pl. St. Kl. Name Vorname Lizenz Bewerber Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 149 10 Auer Christian IC 1060172 MSC Priental  (BIC 1140085) Opel Kadett C 01:33,00 (60) 01:27,13 (6) 01:24,01 177,14 10,09

2 122 10 Pleier Alexander ID 1125529 Opel Kadett C 01:32,71 01:31,96 01:29,31 181,27 9,18

3 27 10 Wembacher Alfred A 1059673 BMW E36 M3 01:32,82 (3) 01:31,89 01:30,26 182,15 8,27

4 17 10 Hauber Franz C 1063934 Opel Kadett C 01:32,08 (9) 01:32,66 01:31,95 184,61 7,36

5 6 10 Faber Josef A 1045306 Opel Kadett C 01:31,99 (6) 01:32,23 (3) 01:31,58 186,81 6,45

6 13 10 Giebel Michael C 1066833 Opel Kadett C Coupe 01:31,45 01:32,98 (3) 01:31,44 187,42 5,55

7 46 10 Gimbel Wilhelm B 1055543 BMW E36 M3 01:40,20 01:34,12 01:35,50 189,62 4,64

8 148 10 Kypers Maxi C 1133979 AMC Bad Aibling  (BNC 1058203) Chrysler Neon 01:36,02 (3) 01:35,56 01:35,00 (3) 193,56 3,73

9 161 9 Bauer Werner CP 1046712 Fiat 127 Sport 01:33,71 01:35,44 (3) 01:35,94 194,38 2,82

10 136 10 Bredow Claus NA 1122438 Opel Kadett C Limo 01:38,57 (15) 01:37,38 (3) 01:38,63 199,01 1,91

11 147 10 Kypers Benedikt C 1148158 AMC Bad Aibling  (BNC 1058203) Chrysler Neon 01:38,91 (6) 01:37,65 (15) 01:36,33 208,98 1,00

102 10 Giebel Hubert C 1050564 Opel Kadett C Coupe 00:00,00 00:00,00 00:00,00 0,00 DNS

137 10 Schmid Thomas NA 1108669 Opel Kadett C Coupe 00:00,00 00:00,00 00:00,00 0,00 DNS

150 9 Schrankl Siegi IC 1036073 GFG 650 TR 1 01:24,01 00:00,01 00:00,01 0,02 DNS

151 9 Hartmann Dirk IC 441313 GFG 650 TR 1 00:00,01 00:00,01 00:00,01 0,02 DNS

Klasse: H+A (Gruppe H/A)

Veranstalter: VG AC Dachau / Scuderia München

Datum: Sonntag, 9. April 2017
Prädikate: GAU

Ort: Flughafen München FJS

Teilnehmer: 15      Starter: 11      Gewertete: 11



ADAC Flughafen-Slalom-München

Pl. St. Kl. Name Vorname Lizenz Bewerber Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 149 10 Auer Christian IC 1060172 MSC Priental  (BIC 1140085) Opel Kadett C 01:33,00 (60) 01:27,13 (6) 01:24,01 177,14 10,90

2 122 10 Pleier Alexander ID 1125529 Opel Kadett C 01:32,71 01:31,96 01:29,31 181,27 10,80

3 27 10 Wembacher Alfred A 1059673 BMW E36 M3 01:32,82 (3) 01:31,89 01:30,26 182,15 10,70

4 17 10 Hauber Franz C 1063934 Opel Kadett C 01:32,08 (9) 01:32,66 01:31,95 184,61 10,60

5 26 7 Steinle Werner CP 1059566 BMW 318 is 01:34,10 01:32,82 01:33,32 186,14 10,50

6 6 10 Faber Josef A 1045306 Opel Kadett C 01:31,99 (6) 01:32,23 (3) 01:31,58 186,81 10,41

7 13 10 Giebel Michael C 1066833 Opel Kadett C Coupe 01:31,45 01:32,98 (3) 01:31,44 187,42 10,31

8 11 7 Vogler David C 1163308 BMW 318 ti 01:34,11 (3) 01:33,26 01:34,36 187,62 10,21

9 46 10 Gimbel Wilhelm B 1055543 BMW E36 M3 01:40,20 01:34,12 01:35,50 189,62 10,11

10 124 5 Ganser Anton B 1119794 BMW Z 4 01:45,64 (45) 01:34,72 01:35,05 189,77 10,01

11 31 7 Thumann Dieter C 1060646 BMW 318 is 01:35,06 01:33,82 01:33,05 (3) 189,87 9,91

12 120 4 Clos Marco B 1120037 BMW 318 ti 01:35,26 (15) 01:35,71 01:34,32 190,03 9,81

13 24 7 Reich-Sander Markus C 1126440 Toyota 01:33,90 01:34,92 (3) 01:33,98 191,90 9,71

14 18 7 Sobek Thomas A 1167668 Opel Astra 01:34,14 (15) 01:34,19 01:34,94 (3) 192,13 9,61

15 116 2 Raß Richard A 1102005 RG Rosenheim (SIC 1048252) BMW 316 Compact 01:37,41 (6) 01:35,85 01:36,65 192,50 9,51

16 28 7 Weiß Maximilian B 1169589 VW Polo 86 c 01:36,46 01:36,05 01:36,60 192,65 9,42

17 2 6 Maslonka Robert A 1160803 VW Polo 86 c 2f 01:37,63 01:37,15 01:35,52 192,67 9,32

18 148 10 Kypers Maxi C 1133979 AMC Bad Aibling  (BNC 1058203) Chrysler Neon 01:36,02 (3) 01:35,56 01:35,00 (3) 193,56 9,22

19 156 7 Dandl Michael IC 1004941 BMW E36 Compact 01:37,31 (3) 01:38,39 01:35,44 193,83 9,12

20 14 4 Reich-Sander Tobias C 1156544 BMW 318 ti 01:37,74 01:37,11 01:36,99 194,10 9,02

21 161 9 Bauer Werner CP 1046712 Fiat 127 Sport 01:33,71 01:35,44 (3) 01:35,94 194,38 8,92

22 104 5 Bayer Klaus C 1098072 Audi TT 01:34,81 (21) 01:34,51 (6) 01:33,96 194,47 8,82

23 1 4 Kempe Michael CP 1149658 BMW 318 ti 01:36,76 01:37,88 01:37,06 194,94 8,72

24 57 2 Keller Guido IC 1061110 AC München (BIC 1059641) BMW 316 i 01:38,21 (3) 01:37,31 01:37,82 195,13 8,62

25 7 7 Noerpel Julian A 1156078 MC Diessen (BIC 1162340) Renault Clio 16 V 01:37,40 01:37,68 01:37,54 195,22 8,52

26 38 4 Dinzinger Michael B 1056800 MC Labertal (SIC 1167993) Mazda MX5 NA 01:38,02 01:37,44 01:37,93 195,37 8,43

27 106 5 Schäfer Stefan B 1161106 VW Polo WRC 01:40,06 (3) 01:37,39 01:38,03 195,42 8,33

28 140 5 Ebert Alexander NA 1130687 Ford Focus RS 01:39,71 01:38,30 01:37,82 196,12 8,23

29 22 7 Jakab Dietmar C 1064598 BMW 318 ti 01:38,79 (15) 01:39,05 01:37,27 196,32 8,13

30 153 6 Brandlmeier Stefan C 1117061 VW Polo 01:26,66 (45) 01:38,68 01:38,08 196,76 8,03

31 4 4 Kempe Christian CP 1150318 BMW 318 ti 01:37,86 (6) 01:38,32 01:38,85 197,17 7,93

32 155 6 Brandlmeier Christian IC 1097710 VW Polo 01:38,38 (6) 01:37,40 (3) 01:37,33 197,73 7,83

33 12 4 Hönnige Dominik A 1150032 BMW 318 ti 01:40,90 01:38,75 01:39,10 197,85 7,73

34 131 6 Limmer Klaus C 421209 MSC am Tegernsee  (BIC 1049226) Toyota Yaris 01:20,11 (45) 01:38,89 01:38,97 197,86 7,63

35 3 7 Zufall Erik A 1137117 Opel Astra F 01:38,48 (15) 01:37,64 01:37,51 (3) 198,15 7,53

36 5 7 Kellndorfer Arthur B 1036654 Opel Astra F 01:37,69 (33) 01:36,89 (6) 01:35,42 198,31 7,44

37 136 10 Bredow Claus NA 1122438 Opel Kadett C Limo 01:38,57 (15) 01:37,38 (3) 01:38,63 199,01 7,34

38 37 7 Ahl Oliver C 1045139 BMW 318 ti 01:41,30 01:37,21 (6) 01:36,55 199,76 7,24

39 15 4 Lichtenstern Sebastian C 1155540 Suzuki Swift 01:12,07 (45) 01:38,98 (3) 01:38,65 200,63 7,14

40 8 6 Mayer Benjamin B 1113903 VW Polo 6N 01:38,97 01:37,19 (3) 01:37,44 (3) 200,63 7,04

41 47 7 Schmitt Josef C 1056713 Opel Kadett C 01:42,35 01:40,55 01:40,65 201,20 6,94

42 16 7 Kestin Tobias C 1146683 Opel Astra F 01:37,31 (15) 01:37,38 01:38,19 (6) 201,57 6,84

43 133 1 Heichele Norbert C 1135962 VW Polo 01:40,05 (6) 01:41,68 01:40,30 201,98 6,74

44 145 1 Klein Thomas C 1147986 MSC am Tegernsee  (BIC 1049226) VW Polo 01:41,80 (18) 01:41,21 01:40,81 202,02 6,64

45 42 7 Völk Michael C 1162504 BMW 318 ti 01:43,56 (3) 01:41,79 01:40,63 202,42 6,54

46 154 6 Brandlmeier Florian C 1117060 VW Polo 01:40,37 (3) 01:40,59 01:41,88 202,47 6,45

47 75 3 Kauer Helmut C 1059994 VW Polo Coupe 01:42,61 (3) 01:41,10 01:42,01 203,11 6,35

48 61 7 Haringer Christian A 1042336 BMW 318 is 01:42,26 (3) 01:38,93 (6) 01:38,53 203,46 6,25

49 39 7 Huttner Sarah C 1146687 Opel Astra F 01:45,53 (6) 01:42,11 01:41,96 204,07 6,15

50 117 8 Bollmann Uwe C 1180692 Mini JCW F56 01:41,21 (6) 01:41,16 (3) 01:39,98 204,14 6,05

51 30 8 Köhler Markus C 1156950 Audi S1 01:42,62 (3) 01:42,52 01:41,96 204,48 5,95

52 95 3 Tusch Christian C 1066975 RG Rosenheim  (SIC 1048252) VW Polo 6N2 01:43,43 01:43,17 01:41,86 205,03 5,85

53 25 7 Vogler Nico C1163309 BMW 318 ti 01:44,38 (3) 01:40,45 01:38,63 (6) 205,08 5,75

54 21 4 Enzelberger Manuel C 1126825 BMW 318 ti 01:40,79 (15) 01:40,82 (3) 01:41,51 205,33 5,65

55 34 7 Schäller Johannes 441381 Opel Astra F 01:47,36 01:43,58 01:41,83 205,41 5,55

56 141 1 Klotz Martin C 1173688 VW Polo 86 c 01:46,12 (18) 01:43,03 01:42,66 205,69 5,46

57 107 4 Polzmacher Matthias A 1117431 Opel Corsa C GSI 01:43,11 01:43,23 01:42,65 205,88 5,36

58 33 6 Oßke Alexander C 1170592 Citroen Saxo 01:59,67 01:43,18 01:42,87 206,05 5,26

59 72 4 Oberhofer Stefan C 1174644 BMW 318 ti 01:43,62 01:41,54 (3) 01:41,62 206,16 5,16

60 35 4 Trasberger Michael C 1095522 Suzuki Swift 01:49,56 (6) 01:43,54 01:44,01 207,55 5,06

61 91 3 Schlemmer Andreas B 1063585 RG Rosenheim  (SIC 1048252) VW Polo 6N2 01:42,89 (3) 01:43,32 01:41,51 (3) 207,83 4,96

62 143 1 Landro Florian C 1147843 MSC am Tegernsee  (BIC 1049226) VW Polo 01:43,22 (18) 01:44,01 01:44,39 208,40 4,86

63 105 5 Bayer Winfried C 1126572 Audi TT 01:57,29 (45) 01:46,15 01:42,53 208,68 4,76

64 147 10 Kypers Benedikt C 1148158 AMC Bad Aibling  (BNC 1058203) Chrysler Neon 01:38,91 (6) 01:37,65 (15) 01:36,33 208,98 4,66

65 49 6 Rappmann Denis C 1170675 VW Polo 01:45,05 01:43,19 01:43,68 (3) 209,87 4,56

66 130 6 Kufer Manfred C 1062351 MSC am Tegernsee  (BIC 1049226) Toyota Yaris 01:46,81 01:43,18 01:41,45 (6) 210,63 4,47

67 96 5 Kast Franz C 1175902 Opel Corsa C 01:46,63 01:45,91 01:45,31 211,22 4,37

68 71 4 Dohn Thomas CP 1175008 BMW 318 ti 01:53,64 01:46,70 01:45,16 211,86 4,27

69 41 2 Steiner Marco B 1140776 BMW E 36 316 01:44,42 (3) 01:43,52 (6) 01:42,87 212,39 4,17

70 52 8 Müller Peter B 1154511 Fiat Abarth 01:46,17 01:44,37 01:45,13 (3) 212,50 4,07

71 128 1 Görl Sebastian C 1155971 VW Polo 86 c 01:49,21 (3) 01:48,53 01:44,32 212,85 3,97

72 51 4 Reich-Sander Udo C 1156527 BMW 318 ti 01:15,13 (45) 01:42,92 (3) 01:44,32 (3) 213,24 3,87

73 86 2 Götzenberger Fabian C 1132964 BMW Compact E 36 01:44,36 (9) 01:43,03 01:44,79 (6) 213,82 3,77

Klasse: Gesamt (Gesamt)

Veranstalter: VG AC Dachau / Scuderia München

Datum: Sonntag, 9. April 2017
Prädikate: GAU

Ort: Flughafen München FJS

Teilnehmer: 109      Starter: 101      Gewertete: 96



ADAC Flughafen-Slalom-München

74 40 1 Binder Ralf A 1159144 Toyota Yaris 01:51,47 01:46,97 01:46,94 213,91 3,67

75 29 7 Buttstaedt Wolfgang C 1155756 Opel Astra F 01:41,84 01:41,12 (6) 01:40,85 (6) 213,97 3,57

76 118 1 Beckert Korbinian CP 1182456 Toyota Yaris 01:57,17 01:47,51 01:46,48 213,99 3,48

77 108 7 Polzmacher Martin C 1134999 Honda Civic 01:46,44 (3) 01:46,24 01:47,97 214,21 3,38

78 144 1 Berndt Robert C 1147833 MSC am Tegernsee  (BIC 1049226) VW Polo 01:51,34 01:46,41 01:46,57 (3) 215,98 3,28

79 78 3 Müller Tobias B 1154510 VW Polo 01:50,92 (18) 01:45,72 (3) 01:45,16 (3) 216,88 3,18

80 126 7 Puglisi Agatino C 1181839 BMW 318 Tti 01:55,65 01:45,04 (3) 01:43,16 (6) 217,20 3,08

81 101 2 Götzenberger Georg C 1129484 BMW Compact E 36 01:50,72 (54) 01:49,38 (3) 01:45,72 218,10 2,98

82 67 4 Kern Carina C 1168210 BMW 318 ti 01:55,36 01:49,15 (3) 01:46,68 218,83 2,88

83 53 1 Streng Andreas C 1071787 Toyota Yaris 01:51,35 (3) 01:48,96 (3) 01:46,96 218,92 2,78

84 99 4 Werner Franz C 1182015 Suzuki Swift 01:51,37 01:51,11 01:49,05 220,16 2,68

85 58 3 Pauer Christopher C 1176542 VW Polo 86 C 01:58,50 01:51,55 01:48,95 220,50 2,58

86 94 7 Hetz Michael A 1123907 MSC am Tegernsee (BIC 1049226) BMW E 36 Compact 01:36,55 (15) 01:38,82 (27) 01:35,18 221,00 2,49

87 135 1 Förster Sebastian CP 1175692 VW Polo 86 c 01:49,25 (45) 01:52,73 01:48,70 221,43 2,39

88 36 4 Münch Kai-Uwe C 1169958 BMW 318 ti 01:41,65 01:40,71 (18) 01:40,47 (3) 222,18 2,29

89 121 3 Patzelt Florian C 1170145 VW Polo 02:02,43 01:49,77 01:49,60 (3) 222,37 2,19

90 44 7 Ahl Jaqueline C 1157438 BMW 318 ti 00:00,00 (45) 01:53,78 01:48,75 222,53 2,09

91 146 5 Habon Laszlo C 1182745 Mazda MX 5 02:01,05 (6) 01:51,64 (3) 01:50,87 225,51 1,99

92 66 2 Gast Maximilian C 1178118 Opel Corsa C 01:57,22 (30) 01:52,79 (3) 01:50,62 226,41 1,89

93 127 3 Görl Christian C 1155506 VW Polo Coupe 01:48,32 01:44,98 (21) 01:42,10 228,08 1,79

94 74 4 Dinzinger Laura C 1162305 MC Labertal (SIC 1167993) Mazda MX5 NA 02:02,99 01:55,54 01:52,92 228,46 1,69

95 142 1 Pfister Andreas C 1182259 MSC am Tegernsee  (BIC 1049226) VW Polo 02:10,14 02:01,05 01:54,80 235,85 1,59

96 139 6 Oeser Beate 441380 VW Polo 86 c 2f 02:07,22 (30) 01:58,04 (3) 01:58,18 239,22 1,50

119 4 Clos Patrick B 1076860 BMW 318 ti 01:47,67 (3) 00:00,00 00:00,00 0,00 DNF

132 1 Heichele Alfons C 1052406 VW Polo 02:24,42 (15) 01:09,43 01:49,32 178,75 DNC

10 7 Vogler Bernhard C 1046849 BMW 318 ti 01:35,31 02:04,41 01:35,50 219,91 DNC

55 7 Völk Martina C 1158315 BMW 318 ti 01:54,10 02:26,54 01:44,10 (3) 253,64 DNC

90 3 Spindler Thomas C 174369 VW Polo 6N2 02:03,13 02:40,55 01:53,08 273,63 DNC

102 10 Giebel Hubert C 1050564 Opel Kadett C Coupe 00:00,00 00:00,00 00:00,00 0,00 DNS

137 10 Schmid Thomas NA 1108669 Opel Kadett C Coupe 00:00,00 00:00,00 00:00,00 0,00 DNS

157 5 Nothdurfter Anton beantragt Citroen Saxo VTS 00:00,00 00:00,00 00:00,00 0,00 DNS

158 5 Richter Heiko C 1154252 Citroen Saxo VTS 00:00,00 00:00,00 00:00,00 0,00 DNS

159 2 Ennser Gerd C 1067632 VW Polo 86 c 00:00,00 00:00,00 00:00,00 0,00 DNS

160 2 Ennser Carolin C 1133244 VW Polo 86 c 00:00,00 00:00,00 00:00,00 0,00 DNS

150 9 Schrankl Siegi IC 1036073 GFG 650 TR 1 01:24,01 00:00,01 00:00,01 0,02 DNS

151 9 Hartmann Dirk IC 441313 GFG 650 TR 1 00:00,01 00:00,01 00:00,01 0,02 DNS


